
（当初）

関東農政局

令和３年度

国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

積 　 算 　 書

利根川水系土地改良調査管理事務所



事業名

局名

事業（務）所名

事業名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 関東農政局

 利根川水系土地改良調査管理事務所

 国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業

 早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

 群馬県館林市下早川田町地内他

 3-401-0102

 単年度

 当初積算

 群馬

 利根川上流

 ５ヶ月 

 令和３年９月

 令和３年９月―Ａ

 令和３年９９号―Ａ

 東京電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   2)



事業名

請負工事費

・工事価格

・消費税相当額（１０％）

工事内容

無停電電源設備更新

雨量計更新

項  目  名 数  量

積算書鏡
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   2/   2)

3.000 

9.000 

備  考

1

2

台

台

単位規    格番号 金  額

4,620,000 

4,200,000 

420,000 



事業名

工事名

工事区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

契約保証費

施工地域区分

電力区分

冬期補正

冬期補正（現場管理費）

豪雪補正

亜熱帯補正

週休２日補正

熱中症対策補正（現場管理費）

現場環境改善費の計上

3次元出来形管理補正(現場管理費)

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

 

 単年度

 当初積算

 電気通信設備製作据付工事

 電気通信設備製作据付工事

 電気通信設備製作据付工事

 計上する 

 補正なし 

 低圧・業者持・１年未満 

 なし 

 0.00％ 

 なし 

 なし 

 4週8休以上 

 0.00％ 

 する 

 補正なし 

 補正なし 

項  目  名 内     容

工事別鏡
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   2)



519,000×((18.700*1.000)*1.000*1.040) 

503,000×(1.700) 

628,000×((39.810*1.000)*1.000*1.060+0.000+0.000-0.000) 

2,450,000×18.220 

1,414,000×(22.720*1.000＋0.04) 

1,750,000×3.910 

工事価格

・製作工事価格

・・機器単体費

・据付工事価格

純工事費(据付)

・・据付工事原価

・・・直接工事費

・・・・直接工事費（共通仮設費対象）

・・・間接工事費

・・・・共通仮設費

・・・・・運搬費～営繕費等

・・・・・現場環境改善費

・・・・・・現場環境改善費（率計上）

・・・・現場管理費

・・・・機器間接費

・・・・・技術者間接費

・・・・・・技術者間接費（技術者）

・・・・・機器管理費

・・一般管理費等

支給品費

支給品費（機器単体費）

処分費等（直接工事費の内数）

処分費(準備費の内数)

処分費(事業損失防止施設費内数)

処分費等(率対象外)

共通仮設費算定控除額

法定福利費概算額(工事価格の内数)

1.000 

1.000 

式

式

4,200,000 

2,450,000 

2,450,000 

1,750,000 

652,000 

1,438,000 

543,000 

543,000 

895,000 

109,000 

101,000 

8,000 

8,000 

265,000 

521,000 

75,000 

75,000 

446,000 

321,000 

0 

0 

40,000 

0 

0 

24,000 

0 

68,000 

事業名

項  目  名 金  額

工事別鏡
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   2/   2)

備  考単位数  量



事業名

機器単体費内訳

機器単体費

・機器設備工
  
・・機器設備工
    
・・・ 無停電電源設備
       
・・・ 雨量計
       

工  種  名  称 金  額

機器単体費内訳表
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   1)

2,450,000 

2,450,000 

2,450,000 

2,450,000 

425,000 

2,025,000 

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）内訳

直接工事費（共通仮設費対象）

・運搬工
  
・・運搬工
    
・・・ 運搬工
       

・据付工
  
・・電源設備工
    小型UPS更新工
・・・ 無停電電源設備設置工（小型UPS据付・調整）
       小型UPS据付・調整工
・・・ 無停電電源設備設置工（小型UPS撤去）
       小型UPS撤去
・・計装設備設置工
    雨量計更新工
・・・ 雨量計更新工（雨量計据付・調整）
       雨量計据付・調整工
・・・ 既設雨量計撤去工
       雨量計撤去
・・既設設備処分工
    
・・・ 既設設備処分工
       

工  種  名  称 金  額

直接工事費（共通仮設費対象）内訳表
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   1)

543,000 

543,000 

173,000 

173,000 

173,000 

370,000 

177,000 

118,000 

59,000 

153,000 

102,000 

51,000 

40,000 

40,000 

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

機器単体費

・機器設備工
  
・・機器設備工
    
・・・ 無停電電源設備
       
　　　　無停電電源設備
        UPS(UPS1010ST)
　　　　無停電電源設備
        UPS(SMU-HG102AA11-S)

・・・ 雨量計
       
　　　　雨量計
        RS-103N
　　　　雨量計
        RS-103N-H

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   3)

2,450,000 

2,450,000 

2,450,000 

425,000 

296,000 

129,000 

425,000 

2,025,000 

700,000 

1,325,000 

2,025,000 

備  考

425,000 

148,000 

129,000 

2,025,000 

175,000 

265,000 

式

式

式

台

台

式

台

台

1.000 

1.000 

1.000 

2.000 

1.000 

1.000 

4.000 

5.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

S40012

S40012

S40012

S40012



数  量 単位 単  価

事業名

直接工事費（共通仮設費対象）

・運搬工
  
・・運搬工
    
・・・ 運搬工
       
　　　　渡良瀬川中央地区中央管理所小型UPS
        0.017ton,77.6km
　　　　岡本頭首工管理所小型UPS
        0.017ton,5.3km
　　　　六堰頭首工管理所小型UPS
        0.017ton,132km
　　　　早川田遊水池雨量計
        0.004ton,62km
　　　　韮川遊水池雨量計
        0.004ton,77.9km
　　　　常光寺遊水池雨量計
        0.004ton,76.7km
　　　　常光寺第２遊水池雨量計
        0.004ton,72.8km
　　　　深山ダム雨量計
        0.004ton,70.1km
　　　　深山橋雨量計
        0.004ton,73.7km
　　　　大川雨量計
        0.004ton,75.6km
　　　　塩田調整池雨量計
        0.004ton,20.7km
　　　　菅又調整池雨量計
        0.004ton,26.6km

・据付工
  
・・電源設備工
    小型UPS更新工
・・・ 無停電電源設備設置工（小型UPS据付・調整）
       小型UPS据付・調整工
　　　　無停電電源装置据付工
        小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下
　　　　技術者間接費(電気通信技術者)
        小型UPS,無停電･直流電源装置

・・・ 無停電電源設備設置工（小型UPS撤去）
       小型UPS撤去
　　　　小容量無停電電源装置撤去工
        

・・計装設備設置工
    雨量計更新工
・・・ 雨量計更新工（雨量計据付・調整）
       雨量計据付・調整工
　　　　計装設備据付工
        雨量計

・・・ 既設雨量計撤去工
       雨量計撤去
　　　　既設雨量計撤去工
        

・・既設設備処分工
    
・・・ 既設設備処分工
       
　　　　機器処分費
        無停電電源装置、雨量計

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  11号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  12号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  13号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  14号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  15号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  16号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  17号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  18号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  19号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  20号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  21号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   1号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  22号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   2/   3)

543,000 

173,000 

173,000 

173,000 

22,000 

9,000 

26,000 

13,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

9,000 

10,000 

173,000 

370,000 

177,000 

118,000 

117,657 

75,363 

193,020 

117,657 

75,363 

59,000 

58,827 

58,827 

153,000 

102,000 

101,592 

101,592 

51,000 

50,796 

50,796 

40,000 

40,000 

40,000 

備  考

173,000 

22,000 

9,000 

26,000 

13,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

9,000 

10,000 

118,000 

39,219 

25,121 

59,000 

19,609 

102,000 

11,288 

51,000 

5,644 

40,000 

40,000 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

台

式

式

台

式

式

台

式

台

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

3.000 

3.000 

1.000 

3.000 

1.000 

1.000 

9.000 

1.000 

9.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

計（１）（直接費対象分）

計（２）（間接費対象分）

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S42040

X42001

T00001

S42053

T00002

S02123



数  量 単位 単  価

事業名

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   3/   3)

40,000 

備  考

　　　　合　　計　　　　



S02115

S02115

S02115

S02123

S40012

S40012

S40012

S40012

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S41020

S42040

S42053

コード 名  称（規  格） 数  量

事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 1号　＊＊＊
電気通信技術者
電気通信技術者

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 2号　＊＊＊
電気通信技術員
電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 3号　＊＊＊
電工
電工

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 4号　＊＊＊
機器処分費
機器処分費
無停電電源装置、雨量計
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 5号　＊＊＊
無停電電源設備
無停電電源設備
UPS(UPS1010ST)
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 6号　＊＊＊
無停電電源設備
無停電電源設備
UPS(SMU-HG102AA11-S)
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 7号　＊＊＊
雨量計
雨量計
RS-103N
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 8号　＊＊＊
雨量計
雨量計
RS-103N-H
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 9号　＊＊＊
渡良瀬川中央地区中央管理所小型UPS
輸送費（電気通信設備）
0.017ton,77.6km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 10号　＊＊＊
岡本頭首工管理所小型UPS
輸送費（電気通信設備）
0.017ton,5.3km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 11号　＊＊＊
六堰頭首工管理所小型UPS
輸送費（電気通信設備）
0.017ton,132km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 12号　＊＊＊
早川田遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,62km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 13号　＊＊＊
韮川遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,77.9km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 14号　＊＊＊
常光寺遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,76.7km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 15号　＊＊＊
常光寺第２遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,72.8km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 16号　＊＊＊
深山ダム雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,70.1km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 17号　＊＊＊
深山橋雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,73.7km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 18号　＊＊＊
大川雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,75.6km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 19号　＊＊＊
塩田調整池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,20.7km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 20号　＊＊＊
菅又調整池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,26.6km
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 21号　＊＊＊
無停電電源装置据付工
無停電電源装置据付工
小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 22号　＊＊＊
計装設備据付工

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

金  額

単価一覧表
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   2)

備  考

33,495 

22,575 

22,365 

40,000 

148,000 

129,000 

175,000 

265,000 

22,000 

9,000 

26,000 

13,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

9,000 

10,000 

39,219 

人

人

人

式

台

台

台

台

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

台

単位 単  価



X42001

T00001

T00002

コード 名  称（規  格） 数  量

事業名

計装設備据付工
雨量計

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 1号　＊＊＊
技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)
小型UPS,無停電･直流電源装置

　　　＊＊＊　Ｔ単－ 1号　＊＊＊
小容量無停電電源装置撤去工

　　　＊＊＊　Ｔ単－ 2号　＊＊＊
既設雨量計撤去工

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

金  額

単価一覧表
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   2/   2)

備  考

11,288 

25,121 

19,609 

5,644 

台

式

台

台

単位 単  価



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 1号　＊＊＊

電気通信技術者
電気通信技術者

1)労務ｺｰﾄﾞ
2)労務単価算定区分

電気通信技術者

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 2号　＊＊＊

電気通信技術員
電気通信技術員

1)労務ｺｰﾄﾞ
2)労務単価算定区分

電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 3号　＊＊＊

電工
電工

1)労務ｺｰﾄﾞ
2)労務単価算定区分

電工

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 4号　＊＊＊

機器処分費
機器処分費
無停電電源装置、雨量計
1)地域資材単価コード
2)資材規格
3)単価の入力

機器処分費
無停電電源装置、雨量計

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 5号　＊＊＊

無停電電源設備
無停電電源設備
UPS(UPS1010ST)
1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

無停電電源設備
UPS(UPS1010ST)

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 人

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 人

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 人

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 各単位

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   5)

33,495 

33,495 

33,495 

22,575 

22,575 

22,575 

22,365 

22,365 

22,365 

40,000 

40,000 

40,000 

148,000 

148,000 

備  考

33,495 

22,575 

22,365 

40,000 

148,000 

人

人

人

人

人

人

式

式

台

台

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

数  量

S02115

R03003

S02115

R03004

S02115

R01013

S02123

P96001

S40012

K96001

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

1.000 人

1.000 人

1.000 人

1.000 各単位

1.000 [各単位]

R03003
基(B)

R03004
基(B)

R01013
基(B)

P96001
無停電電源装置、雨量計
0円

K96001
UPS(UPS1010ST)

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 6号　＊＊＊

無停電電源設備
無停電電源設備
UPS(SMU-HG102AA11-S)
1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

無停電電源設備
UPS(SMU-HG102AA11-S)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 7号　＊＊＊

雨量計
雨量計
RS-103N
1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

雨量計
RS-103N

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 8号　＊＊＊

雨量計
雨量計
RS-103N-H
1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

雨量計
RS-103N-H

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 9号　＊＊＊

渡良瀬川中央地区中央管理所小型UPS
輸送費（電気通信設備）
0.017ton,77.6km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 10号　＊＊＊

岡本頭首工管理所小型UPS
輸送費（電気通信設備）
0.017ton,5.3km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   2/   5)

148,000 

129,000 

129,000 

129,000 

175,000 

175,000 

175,000 

265,000 

265,000 

265,000 

22,000 

22,000 

22,000 

備  考

129,000 

175,000 

265,000 

22,000 

台

台

台

台

台

台

式

式

式

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

数  量

S40012

K96002

S40012

K96003

S40012

K96004

S41020

K79213

S41020

コード

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 式

1.000 式

K96002
UPS(SMU-HG102AA11-S)

K96003
RS-103N

K96004
RS-103N-H

0.017ton
77.600km

0.017ton
5.300km

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 11号　＊＊＊

六堰頭首工管理所小型UPS
輸送費（電気通信設備）
0.017ton,132km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 12号　＊＊＊

早川田遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,62km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 13号　＊＊＊

韮川遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,77.9km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 14号　＊＊＊

常光寺遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,76.7km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 15号　＊＊＊

常光寺第２遊水池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,72.8km

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   3/   5)

9,000 

9,000 

9,000 

26,000 

26,000 

26,000 

13,000 

13,000 

13,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

備  考

9,000 

26,000 

13,000 

14,000 

14,000 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

数  量

K79213

S41020

K79213

S41020

K79213

S41020

K79213

S41020

K79213

S41020

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.017ton
132.000km

0.004ton
62.000km

0.004ton
77.900km

0.004ton
76.700km

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし



事業名

1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 16号　＊＊＊

深山ダム雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,70.1km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 17号　＊＊＊

深山橋雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,73.7km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 18号　＊＊＊

大川雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,75.6km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 19号　＊＊＊

塩田調整池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,20.7km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 20号　＊＊＊

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   4/   5)

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

9,000 

9,000 

9,000 

備  考

14,000 

14,000 

14,000 

14,000 

9,000 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

数  量

K79213

S41020

K79213

S41020

K79213

S41020

K79213

S41020

K79213

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.004ton
72.800km

0.004ton
70.100km

0.004ton
73.700km

0.004ton
75.600km

0.004ton
20.700km

豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

菅又調整池雨量計
輸送費（電気通信設備）
0.004ton,26.6km
1)輸送質量(Ｘ)(ton)
2)想定輸送距離(Ｄ)(km)

輸送費

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 21号　＊＊＊

無停電電源装置据付工
無停電電源装置据付工
小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下
1)作業種別
2)細別
3)歩掛補正区分

電気通信技術者

電気通信技術員

電工

小容量無停電電源装置据付・調整

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 22号　＊＊＊

計装設備据付工
計装設備据付工
雨量計
1)機器区分
2)歩掛補正の区分

電気通信技術者

電気通信技術員

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 台

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 台

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   5/   5)

10,000 

10,000 

10,000 

16,748 

11,288 

11,183 

39,219 

39,219 

0 

11,288 

11,288 

11,288 

備  考

10,000 

33,495 

22,575 

22,365 

33,495 

22,575 

式

式

台

人

人

人

台

人

人

台

単位 単  価

1.000 

0.500 

0.500 

0.500 

0.000 

0.500 

数  量

S41020

K79213

S42040

R03003

R03004

R01013

Y00001

S42053

R03003

R03004

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 台

1.000 台

0.004ton
26.600km

小容量無停電電源装置据付・調整
5kVA以下
無

雨量計
無

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 1号　＊＊＊

技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)
小型UPS,無停電･直流電源装置
1)設備区分
2)技術者間接費率
3)設備区分の名称
4)調整技術者(X)
間接費（据付･調整技術者）

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

未成単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   1)

25,121 

25,121 

25,121 

備  考

33,495 

式

式

式

単位 単  価

0.750 

数  量

X42001

K79271

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

無停電･直流電源装置
50.0
小型UPS
1.500

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



K96001

K96002

K96003

K96004

P96001

コード 名  称（規  格） 数  量

事業名

無停電電源設備
UPS(UPS1010ST)
無停電電源設備
UPS(SMU-HG102AA11-S)
雨量計
RS-103N
雨量計
RS-103N-H
機器処分費
無停電電源装置、雨量計

割増等を含まない

割増等を含まない

割増等を含まない

割増等を含まない

金  額

共通単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   1)

備  考

148,000 

129,000 

175,000 

265,000 

40,000 

台

台

台

台

式

単位 単  価



T00001

S02115

S02115

S02115

T00002

S02115

コード 名  称（規  格） 数  量

0.250 

0.250 

0.250 

0.250 

事業名

　　　＊＊＊　Ｔ単－ 1号　＊＊＊

小容量無停電電源装置撤去工

電気通信技術者

電気通信技術員

電工

　　　＊＊＊　Ｔ単－ 2号　＊＊＊

既設雨量計撤去工

電気通信技術員

歩Ａ
当たり算出

Ｓ単   1号

Ｓ単   2号

Ｓ単   3号
算出数量
1.000 台

歩Ａ
当たり算出

Ｓ単   2号
算出数量
1.000 台

金  額

特別単価表　単価期Ａ
国営造成土地改良施設防災情報ネットワーク事業　
早川田遊水池他雨量計、小型UPS更新工事

関東農政局

工事名

(   1/   1)

8,374 

5,644 

5,591 

19,609 

19,609 

5,644 

5,644 

5,644 

備  考

33,495 

22,575 

22,365 

22,575 

台

人

人

人

台

台

人

台

単位 単  価

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 台

1.000 台


